
VIBRÁTOR DREAM TOYS VIBES OF LOVE

REMOTE PANTY G MAGENTA

Návod k použití:

1) Stiskem tlačítka ON/OFF po dobu 2 vteřin uvedete vibrátor do pohotovostního režimu, což vám 

bude symbolizovat rozsvícená LED dioda

2) Krátkými stisky měníte režimy vibrací a pulzací

3) Při používání dálkového ovladače také stiskněte tlačítko  ON/OFF po dobu 2 vteřin

4) Po zablikání LED indikátoru můžete spustit horním tlačítkem se symbolem bezdrátového signálu 

vibrace

5) Opětovným stisknutím tlačítka ON/OFF  po dobu 2 vteřin ovladač vypnete

6) Stejný postup je také pro úplné vypnutí vibrátoru

Návod na údržbu:

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Vibrátor je voděodolný, proto

je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. 

Lubrikace:

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Voděodolnost:

Vibrátor je voděodolný, tzn. že na něj může stříkat voda, ale nesmíte jej do ní ponořit

Napájení:

Nabíjení integrovaného Li-on akumulátoru lze dobíjet díky přiloženému magnetickému USB kabelu

Obsah balení:
Vibrátor, magnetický USB kabel


